Rua 31 de Março, nº 1050, Centro, Lacerdópolis/SC
CEP 89660-000 – Tel.:(49) 3552 0188 - www.lacerdopolis.sc.gov.br

         1

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 25/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2024

ATA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA

OBJETO DA LICITAÇÃO: SERVIÇO DE REVISÃO VEICULAR COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O
AUTOMÓVEL CHEVROLET ONIX, PLACAS: RLN7A44, ANO: 2022/2023.

Ao vigésimo segundo dia do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às quatorze, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Lacerdópolis, a Agente de Contratações Sra. Delcimeri Scapini
Brandini, designada pelo Decreto Municipal nº 41/2024, iniciou sessão para análise dos documentos
constantes no Processo de Dispensa de Licitação em epígrafe. Da análise destes documentos observou
que a empresa está com a documentação regular, a Agente de Contratação declara vencedora AUTOSHOW
GM COMÉRCIO DE VÉICULOS LTDA, e encaminha ao Prefeito para dar prosseguimento à homologação e
adjudicação.

ITEM UNID. DE
MEDIDA

DESCRIÇÃO QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VAL. TOTAL
POR ITEM

01 SERVIÇO SERVIÇO DE REVISÃO VEÍCULAR – 3ª
REVISÃO

0,89 R$ 299,00 R$ 266,11

02 UNID. ANEL VEDAÇÃO 01 R$ 27,00 R$ 27,00

03 UNID. FILTRO CJ-OLEO 01 R$ 85,50 R$ 85,50

04 UNID. OLEO-MOT. 0W20 SINT. 04 R$ 83,39 R$ 333,56

05 UNID. ADITIVO DE COMBUSTÍVEL 01 R$ 37,00 R$ 37,00

06 UNID. CARTÃO DE HIGIENIZAÇÃO 01 R$ 120,00 R$ 120,00

07 UNID. FILTRO DO AR COND. 01 R$ 115,00 R$ 115,00

08 UNID. LIMPA PARA BRISA - OPTKLEEN 01 R$ 15,00 R$ 15,00

09 SERVIÇO GEOMETRIA E BALANEAMENTO 01 R$ 240,00 R$ 240,00

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$ 1.239,17

Nada mais havendo, encerra-se a sessão, lavrando-se a presente ata, que seguirá assinada pela Agente de
Contratação.

_________________________

DELCIMERI SCAPINI BRANDINI

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-11-22T14:09:44-0300
	DELCIMERI SCAPINI BRANDINI:80009778934